
　

出席状況 正会員数　　　　　   50 名　　　　
 本日の出席率　　　　100％　　　　

◎会長報告－生駒祐健会長
　皆さん、お晩でございます。夜

の例会にもかかわらず大勢の会員

の皆様の出席を戴きクラブ総会を

行なうことが出来ますこと大変嬉

しく思います。誠にありがとうご

ざいます。さて、いよいよ 12 月に入り師走というこ

とで慌しい昨今ですが皆様はどのようにお過ごしで

しょうか。本日は例年 11 月に行われておりますクラ

ブ総会を行なうことになりました。2014 ～ 2015 年度

の役員及び理事等の内示をしたいと思います。各会

員にもいろいろとご事情があろうかと思いますがご

協力を戴きたく宜しくお願い申し上げます。役員及

び理事が決まりましたら各委員会の組織作りを年内

か 1月に発表したいと考えております。その前にパ

スト会長会議やその他の会議で決定し発表する予定

でいます。どうぞ宜しくお願い致します。

◎幹事報告－鈴村副幹事
・本日渡邉國和幹事が所用の為欠

席されておりますので私が代理

で報告致します。いわき小名浜

ロータリークラブより週報が届

いております。回覧致しますの

例会日 事務所
例会場

2013～2014年国際ロータリーのテーマ

会  長　生駒　祐健

幹  事　渡邉　國和

ＳＡＡ　峯口　　馨

　   　　 嵐　　繁雄会報小
委員長

第 2531 回　例  会　平成 25年 12月 4日（水・晴 ）

でご覧下さい。

◎各委員会報告
◇出席委員会
　　　　－佐藤政司小委員長
　本日の出席率は 100 パーセント

です。ありがとうございました。

◇スマイルボックス委員会－山下小委員長
・クラブ総会次期役員ご苦労様です。

宜しくお願い致します。

冨澤、山下、小松崎、富岡、嵐、

松崎、髙瀬、小熊、髙萩、赤津

（善）、峯口、岩元、金成、押田、

荒川（清）、遠藤、秋山、髙木、矢代、吉野、丹野、

田子、本間、清水、佐藤（政）、鈴木（修）各会員

及び生駒会長、川口会長エレクト、鈴村副幹事

・ロータリー在籍 30 周年表彰を受けました。

押田会員

・誕生祝ありがとうございました。　　　　矢代会員

・前回休んでごめんなさい。　　　　　

　　橋本、吉野、田子、林各会員

◇米山記念奨学会－押田小委員長　
　来週の例会で米山記念奨学会の卓話を予定してい

ますが今日は田子会員に米山功労賞をお渡し致しま

君が代
ロータリーの目的　 
                     生駒　祐健 会長
－今月は家族月間です－

　　　　いわき勿来ロータリー・クラブ

すので前の方へどうぞ。おめでと

うございます。

◇親睦活動委員会
　　　　　－冨澤小委員長
　今月誕生者の方へ誕生祝いを差

し上げたいと思います。矢代会

員前の方へどうぞ。おめでとうご

ざいます。

　川口登志雄会長エレクト

　個人個人には打診して承諾は頂戴しておりますが

パスト会長会議、理事会等に通っておりませんので

正式に決まってはいません。年内には発表出来ると

考えておりますので本日は発表致しませんが後日決

定しましたら発表したいと思います。


